19.02.2024, 82
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. П. Никифорова
(И.О. Ф а м и л и я )

В. В. Илюхина
(И.О. Ф а м и л и я )

О. В. Ткаченко
(И.О. Ф а м и л и я )

О. В. Ткаченко
(И.О. Ф а м и л и я )

Г. С. Швайко
(И.О. Ф а м и л и я )

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Айрапетян Лада Яковлевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Болотова Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Верхова Анастасия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Виндижева Альбина Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Геворкян Арина Манвеловн Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Климова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Логинова Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макарова Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маркина Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Межлумян Валентина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мирзоян Яна Мисаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овакимян Наира Самвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прыткова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Репс Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Селимова Телназ Рустам кзы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Г. С. Швайко
(И.О. Фамилия)

Т. П. Никифорова
(И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2